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IV spotkanie panelowe ekspertów szkolnictwa
wyższego

Tym razem panel zatytułowano "Ocena sytuacji w szkolnictwie wyższym w Polsce w zakresie
problematyki uczenia się przez całe życie w tym kompetencji zdobytych w sferze pozaformalnej oraz
kwestii Procesu Bolońskiego".
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Eksperci wskażą rolę szkolnictwa wyższego w procesie uczenia się przez całe życie uwzględniająca
zarówno ambicje i potrzeby edukacyjne nietradycyjnych uczestników procesu kształcenia na
poziomie wyższym jak i rozszerzanie dostępu do szkół wyższych oraz zaspakajanie oczekiwań rynku
pracy. Kwestie te zostaną omówione z perspektywy celów Procesu Bolońskiego.

Różne aspekty problematyki uczenia się przez całe życie, redefinicji pozycji szkól wyższych w tym
procesie, zmiany paradygmatu kształcenia i walidacji efektów uczenia się zostaną omówione przez
nauczycieli akademickich reprezentujących różne dyscypliny, ekspertów z zakresu polityki i reformy
szkolnictwa wyższego.

Udział wezmą:

Dr hab. Ewa Chmielecka – filozof, Szkoła Główna Handlowa, ekspert boloński, wygłosi referat pt.
Krajowe Ramy Kwalifikacji a inicjowanie ruchu dobrych praktyk w zakresie uznawania efektów
uczenia się spoza kształcenia formalnego na poziomie wyższym”.

Moderator panelu: Jolanta Urbanik, filolog Uniwersytet Warszawski, ekspert boloński, pełnomocnik
Rektora Uniwersytetu Warszawskiego ds. realizacji Procesu Bolońskiego i organizacji nauczania
języków obcych.

Serdecznie zapraszamy do uczestnictwa w panelu. Zainteresowane osoby mogą zgłaszać swój udział
w spotkaniu drogą elektroniczną: Iwona.Sadowska@mnisw.gov.pl

Termin spotkania: 23 marca 2010 r., godzina 12.30 do 16.30. Miejsce spotkania: Warszawa.
Dokładne dane adresowe zostaną przekazane w zaproszeniu.
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  23-12-2024Zdrowych i Pogodnych Świąt Bożego Narodzenia
Najserdeczniejsze życzenia zdrowych, radosnych i pogodnych Świąt Bożego Narodzenia.  

 23-12-2024Zapraszamy na wyjątkową edycję Targów PCI Days 2025!

Odbędą się one w dniach 11-13 czerwca w Expo XXI w Warszawie.  
23-12-2024Zawał już dawno przestał być chorobą mężczyznKobiety często nie czują typowych bólów
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co skutkuje gorszymi wynikami.   23-12-2024Świąteczna apteczka

Szczypta umiaru i coś na zgagę   23-12-2024Radioaktywny pluton się nie

ukryjeNaukowcy znajdują go nawet na lodowcach   23-12-2024Złoty
Medal Chemii przyznany po raz 14Wyłoniono autorów najlepszych prac licencjackich i inżynierskich.  

 23-12-2024Polacy są umiarkowanie prospołeczniPolacy chcą wspierać

materialnie.   23-12-2024Związek między traumą z dzieciństwa a
zespołem jelita drażliwegoPokazały badania polskich naukowców. Informacje dnia:  Zdrowych i
Pogodnych Świąt Bożego Narodzenia Zapraszamy na wyjątkową edycję Targów PCI Days 2025!
Zawał już dawno przestał być chorobą mężczyzn Świąteczna apteczka Radioaktywny pluton się nie
ukryje Złoty Medal Chemii przyznany po raz 14 Zdrowych i Pogodnych Świąt Bożego Narodzenia
Zapraszamy na wyjątkową edycję Targów PCI Days 2025! Zawał już dawno przestał być chorobą
mężczyzn Świąteczna apteczka Radioaktywny pluton się nie ukryje Złoty Medal Chemii przyznany po
raz 14 Zdrowych i Pogodnych Świąt Bożego Narodzenia Zapraszamy na wyjątkową edycję Targów
PCI Days 2025! Zawał już dawno przestał być chorobą mężczyzn Świąteczna apteczka Radioaktywny
pluton się nie ukryje Złoty Medal Chemii przyznany po raz 14  Partnerzy
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